» nirent: quod illi, elevatis manibus ad sacrosanctas

» reliquias quas coram nobis positx erant, se obser-
» vaturos fideli religione firmaverunt ,et sacramenta
» quae eis praestiterant abjurarunt. His itaque com-
» pletis.superveneruntpotentiores burgenses, aucto-

» res et fautores conjurationis seu communis sacra-

» menti, scilicet Thomas de Ambasia, Philippus
»Annerii, Nicolaus Angelardi, Paganus Gasti-
» nelli , et alii multi qui ammoniti à nobis jurave-
» runt. Juravit autem primus Thomas de Ambasia
» in hanc formam , quod scilicet communiam vel

» conjurationem quam , sicut nos publicè eis inter-

» pretati sumus, communem jurationem fecerat, non
» observaret, nec deinceps faceret, nisi forte de com-
»muni auctoritate praescriptae ecclesiae; juraverunt
» autem et alii id quod Thomas de Ambasia jura-

» verat , et se bonâ fide observatùros. Prohibuimus
» autem eis ex debito sacramenti, quod de caetero

» nec tallias, nec excubialese xpensas, nec alia, ab
»aliquibus exigèrent, nec aliquos ad hujusmodi
» conventicula convocarent , sed nec aliqua quae ad
» justitias thesaurarii vel aliorum canonicorum beati

» Martini pertinent
, usurparent. Statuimus etiam

>> ut auctores et fautores qui praescripta juramenta
5J nondum pra?stiterant,vinculo excommunicationis,
»donec ea praestarent, innodarentur : adjicientes

» insuper ut liceat canonicis ipsius ecclesiae eos

» infra missarum solemnia , dominicis diebus , quo-
» usque praescripta sacramenta praestiterint, vinculo

"

>» excommunicationis innodare. Placeat igitur Sanc-
» titati vestrae, quod à nobis factum est, apostolicâ
» auctoritate confirmare.

nLuciUS episcopus , servus servorum Dei,
ydilectis filiis decano , thesaurario et capitulo

» Sancti-Martini Turonensis , salutem et apostoli-

«cam benedictionem. Quanto specialiùs ecclesia

» vestra beati Pétri juris existit , et à praedecesso-

«ribus nostris majorent praerogativam obtinuit li-

»bertatis, tantô ampliùs ejus necessitati compati-
» mur, et commodis ac quieti attentiùs debemus et

» volumus providere. Quapropter abjurationem
» communias vel conjurationis quam de consilio

» fratrum quassavimus , quoeumque nomine censé*
» retur , receptani per venerabilem fratrem nostrum
» Vf. Remensem archiepiscopum , S. Sabinae car-

<» dinalem , A. S. legatum , et per dilectum filium

» abbatem Majoris-monasterii
, quibus hoc fuerat

»à nobis commissum, ratam habentes, auctoritate

» apostolicâ confïrmamus, sub interminatione ana-
» thematis inhibentes, ne quis ad eam deinceps sub
» quacumque occasione aspiret. Nulli ergô omninà
» hominum liceat hanc paginam &c. Datum Ve-
»ronae, XV kal. maii. »
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AUCTQRE ANONYMO, S. MARTINI TURON. CANONICO. 29 j